
LA PLATA, 13 de julio de 2011.- 
 

DISPOSICIÓN DE PRESIDENCIA Nº 6833 
 

VISTO:  

          Las solicitudes presentadas por cada uno de los profesionales que solicitan la inscripción, y 

CONSIDERANDO: 

          Que se han cumplimentado los requisitos establecidos por las disposiciones vigentes que 

rigen la materia, Art. 20 de la Ley 10.620. 

          Por ello, el  
 

PRESIDENTE DEL CONSEJO DIRECTIVO 

DISPONE: 
 

ARTÍCULO 1º.- Acordar la inscripción en la matrícula de Contadores Públicos desde la fecha de 

la presente, a los siguientes profesionales: 
 

PROFESIONAL Tº Fº LEG.Nº DELEGACIÓN 

BARRIOS, Nancy Beatriz 144 7 37233/1 LOMAS DE ZAMORA 

BIANCHI, Natalia 144 8 37234/0 LA PLATA 

DE AMEZOLA, Ignacio 144 9 37235/8 LA PLATA 

FLORES, Silvia Valeria 144 10 37236/6 AVELLANEDA 

GOMEZ QUINTANA, Solange 144 11 37237/4 LA PLATA 

LONGO, Valeria Emilia 144 12 37238/2 SAN ISIDRO 

DOORISH, Lucía Soledad 144 13 37239/1 OLAVARRÍA 

MAGI, Yamila 144 14 37240/4 LA PLATA 

PARDO, Alberto Martin 144 15 37241/2 LA PLATA 

ARRATIVEL, Constanza Maria 144 16 37242/1 SAN NICOLÁS 

NESE, Cesar Norberto 144 17 37243/9 BRAGADO 

MOSCATO, Carlos Mariano 144 18 37244/7 SAN MARTÍN 

MACIAS, Maria Alejandra 144 19 37245/5 MERCEDES 

OLMOS, Sergio Sebastian 144 20 37246/3 SAN NICOLÁS 

GALLARDO, Luis Mario 144 21 37247/1 MERCEDES 

MARTINEZ, Daniela Veronica 144 22 37248/0 SAN NICOLÁS 

MARTINEZ, Ana Soledad 144 23 37249/8 SAN MARTÍN 

RODRIGUEZ, Maria Emilia 144 24 37250/1 OLAVARRÍA 

FERRARI, Leonardo Daniel 144 25 37251/0 LOMAS DE ZAMORA 

PEON, Vanesa Soledad 144 26 37253/6 NECOCHEA 

LERCHUNDI, Viviana Andrea 144 27 37254/4 SAN ISIDRO 

DEL CAMPO, Leandro Damian 144 28 37255/2 SAN MARTÍN 

VAINIERI, Alejandro Javier 144 29 37257/9 SAN ISIDRO 

RODRIGUEZ, Silvana 144 30 37258/7 JUNÍN 

RODRIGUEZ D´ONOFRIO, Sebastian Federico 144 31 37259/5 C.A.B.A. 

VERON, Cora Lia Norma 144 32 37260/9 SAN ISIDRO 

DIAZ, Sebastian Martin 144 33 37261/7 AVELLANEDA 

 

ARTÍCULO 2º.- Acordar la inscripción en la matrícula de Licenciados en Administración desde la 

fecha de la presente, a los siguientes profesionales: 
 

PROFESIONAL T° F° LEG. N° DELEGACIÓN 



MACIAS, Maria Alejandra 7 177 37245/5 MERCEDES 

GUZMAN, Nahuel Miguel 7 178 37252/8 SAN MARTÍN 

PASCUA, Agustin 7 179 37256/1 OLAVARRÍA 

 

ARTÍCULO 3º.- Regístrese, notifíquese a quien corresponda de lo establecido por el Art. 20 de la 

Ley 10.620, dése cuenta al Consejo Directivo en la próxima sesión que celebre, remítase copia de la 

presente a la Caja de Seguridad Social para Profesionales en Ciencias Económicas de la Provincia 

de Buenos Aires publíquese por los medios de difusión del Consejo y cumplido archívese. 

 

 

 

 
Dra. Diana Susana Valente 

Contador Público 

Secretaria General 

 Dr. Alfredo Domingo Avellaneda 

Contador Público 

Presidente 

 

 

 

 


